Тип DZ DN DZ...EI30S
Исполнение из листовой стали из листовой стали из листовой стали с пожарной
устойчивостью
Пожарная устойчивость - - EI30S
Установка встроенная настенная встроенная
Степень защиты IP43 IP43 IP54
Номинальные значения используемых приборов макс. 400 A, AC 230/400 V
Класс защиты I

1 модуль = 18 mm
*) Дверца 1K - одностворчатая, дверца 2K - двухстворчатая
Пример заказа:
Заказной номер Тип Название изделия шт.
OEZ:39434 DN43-3509 Настенный распределительный щит DN 1
OEZ:39505 PD-D-1E335 Корпус для измерительной аппаратуры 1
OEZ:39455 PD-D-KMV01535 Крышка для модулярной системы DN с прорезью, высота 150 mm 4
OEZ:39599 PD-D-KM00535 Крышка для модулярной системы DN без прорези, высота 50 mm 2
OEZ:39459 PD-D-KM01035 Крышка для модулярной системы DN без прорези, высота 100 mm 1
OEZ:39463 PD-D-KM01535 Крышка для модулярной системы DN без прорези, высота 150 mm 1
OEZ:39354 PD-R-ZAS1000-S Заглушка, серый цвет (RAL 7035), 55 модулей 1
OEZ:39501 PD-D-L35-VU35 “U” рейка TH35-15 5
Для спецификации распределительных щитов можно использовать Конфигуратор OEZ.
Внутренние размеры каркаса Количество
модулей
в ряду
Количество
рядов высотой
150 mm
Макс. количество
всех
модулей
Исполнение
  дверцы *)
Количество
электрических
счётчиков в ряду
Макс. количество
рядов электрических
счётчиков
Тип
Заказной
номер
Вес
[kg]
Упаковка
[шт.]высота [mm] ширина [mm]
650
510 24
3 72
1K 2
1 DN43-2403 OEZ:39422 23 1
850 5 120 1 DN43-2405 OEZ:39423 28 1
1 050 6 144 2 DN43-2406 OEZ:39424 33 1
1 250 7 168 2 DN43-2407 OEZ:39425 39 1
1 450 9 216 3 DN43-2409 OEZ:39426 44 1
1 650 10 240 3 DN43-2410 OEZ:39427 48 1
650
710 35
3 105
1K 3
1 DN43-3503 OEZ:39430 28 1
850 5 175 1 DN43-3505 OEZ:39431 34 1
1 050 6 210 2 DN43-3506 OEZ:39432 39 1
1 250 7 245 2 DN43-3507 OEZ:39433 46 1
1 450 9 315 3 DN43-3509 OEZ:39434 52 1
1 650 10 350 3 DN43-3510 OEZ:39435 58 1
1 850 11 385 4 DN43-3511 OEZ:39436 64 1
2 050 13 455 4 DN43-3513 OEZ:39437 70 1
650
910 46
3 138
2K 4
1 DN43-4603 OEZ:39438 32 1
850 5 230 1 DN43-4605 OEZ:39439 39 1
1 850 11 506 4 DN43-4611 OEZ:39444 75 1
2 050 13 598 4 DN43-4613 OEZ:39445 81 1
2 050 1 110 57 13 741 2K 5 4 DN43-5713 OEZ:39453 93 1
DistriSet
C7
DN Распределительные щиты
НАСТЕННЫЕ ЩИТЫ ИЗ СТАЛЬНОЙ ЖЕСТИ DN
DN43-2405